安徽新华学院文件
皖新院〔2019〕9 号

关于汪俊东等职务聘任的通知

各二级学院、各部门：

根据学校工作需要，经研究决定：

聘任汪俊东为财会与金融学院执行院长，免去其学生处

处长兼团委书记职务；副校长马琪兼任学生处处长；校长助

理黄君婕不再兼任财会与金融学院执行院长职务；

聘任黄德垚为药学院执行院长，免去其保卫处处长职

务；校长助理陈义盛兼任保卫处处长；

聘任周永胜为督查督导处处长，免去其资产处处长兼招

生办公室副主任职务；

聘任学校办公室/发展规划处主任盛晓青兼任资产处处

长；

聘任吕翔为商学院副院长，免去其电子通信工程学院副

院长职务；

聘任刘冬艳为商学院副院长，免去其教务处处长助理职

务，职务考察期六个月；

聘任朱诵贵为土木与环境工程学院副院长，免去其艺术

学院副院长职务；

聘任李洁为电子通信工程学院副院长，免去其土木与环

境工程学院副院长职务；

聘任洪玉为文化与新闻传播学院副院长，不再兼任文化

与新闻传播学院新闻系副主任职务，职务考察期六个月；

聘任朱向群为文化与新闻传播学院副院长，职务考察期

六个月；

聘任何亚梅为通识教育部副主任，职务考察期六个月；

聘任王飞为学生处/团委副处长，免去其商学院副院长

职务；

聘任张保卫为保卫处副处长，职务考察期六个月；

聘任芮萍为财会与金融学院院长助理，职务考察期六个

月；

聘任张璐为财会与金融学院院长助理，免去其财会与金

融学院金融系副主任职务，职务考察期六个月；

聘任李长凯为电子通信工程学院院长助理兼电子系副

主任，职务考察期六个月；

聘任王鹏为文化与新闻传播学院院长助理兼中文系主

任，职务考察期六个月；

聘任郑妮为艺术学院院长助理，职务考察期六个月；

聘任汪明天为学校办公室/发展规划处主任助理，免去

其艺术学院学管秘书职务，职务考察期六个月；

聘任孟翠翠为教务处处长助理，职务考察期六个月；

聘任施伶俐为教务处处长助理，免去其药学院制药工程

系副主任职务，职务考察期六个月；

聘任王强亚为学生处/团委处长助理，职务考察期六个

月；

聘任罗振林为学生处/团委处长助理，职务考察期六个

月；

聘任崔风波为评建办主任助理，免去其商学院学管秘书

职务，职务考察期六个月；

聘任程伟为产业处处长助理，职务考察期六个月；

聘任廖胜武为总务处处长助理，职务考察期六个月；

聘任郭春红为总务处处长助理，职务考察期六个月。

特此通知

安徽新华学院

2019 年 1 月 16 日